Об утверждении нового состава представителей Администрации Пуровского района в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе
Постановление от 22.11.2012 № 379-ПГ
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав представителей Администрации Пуровского района в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Главы района:
- от 27 января 2011 года № 33-ПГ «Об утверждении нового состава представителей Администрации Пуровского района  в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пуровском районе»;
- от 13 апреля 2011 года № 211-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 27 января 2011 года № 33-ПГ»;
- от 11 октября 2011 года № 502-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 27 января 2011 года № 33-ПГ».
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Управлению   информационно-аналитических   исследований  и  связей  с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района                 Н.А. Фамбулова

Îá óòâåðæäåíèè íîâîãî ñîñòàâà ïðåäñòàâèòåëåé Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà â

òåððèòîðèàëüíîé òðå

õñòîðîííåé êîìèññèè ïî ðåãóëèðîâàíèþ ñîöèàëüíî

-

òðóäîâûõ îòíîøåíèé â

Ïóðîâñêîì ðàéîíå

Ïîñòàíîâëåíèå îò 22.11.2012 ¹ 379

-

ÏÃ

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав представителей Администрации Пуровского района в территориальной

трехсторонней коми

ссии по регулированию социально

-

трудовых отношений в Пуровском районе согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Главы района:

-

от 27 января 2011 года № 33

-

ПГ «Об утверждении нового состава представителей Администрации

Пуровского райо

на

в территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально

-

трудовых

отношений в Пуровском районе»;

-

от 13 апреля 2011 года № 211

-

ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 27 января 2011

года № 33

-

ПГ»;

-

от 11 октября 2011 года

№ 502

-

ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 27 января 2011

года № 33

-

ПГ».

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете «Северный луч».

4. Управлению

информационно

-

аналитичес

ких

исследований

и

связей

с общественностью

Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования Пуровский район.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить н

а заместителя Главы Администрации района

по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района

Н.А. Фамбулова